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CANDIDATOS

SUZANA DE OLIVEIRA MANGUEIRA

LIDIANE LIMA DE ANDRADE
ISABELLE CRISTINNE PINTO COSTA

GILVANIA SMITH DA NOBREGA MORAIS
BERNADETE DE LOURDES ANDRE GOUVEIA
LUIPA MICHELE SILVA

LETICE DALLA LANA

GEILSA SORAIA CAVALCANTI VALENTE
MARIANA ALBERNAZ PINHEIRO DE CARVALHO

TiTULO

738,03

577
492
400,50
411
427
395,5
729,50
356

EXAME DE PLANO DE

TRABALHO
(40%)

0,40x100=40

0,40x 100 =40

0,40 x 86 = 34,40
0,40x100=40
0,40x 94,66 =37,86
0,40x 85,66 = 34,26
0,40 x91,66 = 36,66
0,40x 21,66 =8,66
0,40x92=136,80

EXAME DE TITULOS
(60%)

0,60x100=60

0,60x 78,18 =46,90
0,60 x 66,66 =40

0,60 x 54,27 = 32,56
0,60x55,69=33,41
0,60x57,86=34,72
0,60x53,59=32,15
0,60 x 98,84 =59,30
0,60x48,24= 28,94

MEDIA
PONDER
ADA

100

86,91
74,40
72,56
71,27
68,98
68,81
67,96
65,74

SITUACAO

APROVADAE
CLASSIFICADA

CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
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LUANA CARLA SANTANA RIBEIRO 351 0,40 x 91,66 = 36,66
DANIELLE SAMARA TAVARES DE OLIVEIRA 259

FIGUEIREDO 0,40x87,33=34,93
LIDIANY GALDINO FELIX 259,50 0,40x78,33=31,33
JOSIANE MARIA OLIVEIRA DE SOUZA 63 0,40x53,33=21,33

ANUBES PEREIRA DE CASTRO -

A retificagdio ndo altera o resultado de classificagdo do primeiro lugar.

0,60 x47,56= 28,54
0,60x 35,09 = 21,05

0,60x 35,16 = 21,09
0,60x8,54=5,12
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65,20
55,99

52,43
26,45

CLASSIFICADA

CLASSIFICADA

CLASSIFICADA
CLASSIFICADA
DESCLASSIFICADA



